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ANEXO I} Sy
RELATORIO DE VIAGEM
RELATORIO DE VIAGEM - REQUERIMENTO N.* 12/2023
Nome vereador: Aelcio Moreira de Oliveira ( Vereador Neguinho Borracheiro )
Cargo / Fungdo: Vereador
= . ==l T .. |

Relatirio do dfsluramcntnf(.‘mnograma das atividades: |

O deslocamento 4 cidade de Cuiaba ocorreu no dia 26/02/2023 _ ( domingo ) as 19h cheguei em |
| Cuiabi as 8 horas |

Itinerario: |
| Segunda-feira - dia 27 de fevereiro - as 9 horas - estivemos no Gabinete do Deputado Estadual Dilmar

| Dal Bosco tratamos sobre rede de extensio de distribuigdo de agua para Modulo 6 - Valor do Projeto — |
| em tomo de um milhdo e meio de reais, pleiteamos destinagiio de emenda parlamentar.

| Apos almogo

Segunda-feira - dia 27 de fevereiro — as 14 horas Reuniio na |
SINFRA com presenga da Deputada Federal Amalia Barms,|
Secretario da Sinfra Marcelo |, Vice-Prefeito de Juina, Geremias,
Secretario Municipal de infracstrutura de Juina, Jonatas Plinio | etc
nos reunimos pra tratar da Pavimentagio da BR 174, Fui
fepresentar a Camara Municipal de Juina e também a Frente
parlamentar do Noroeste, visto eu ser vereador Vice-Presidente |

As 16 horas - Estivemnos no gabinete da Deputada Janaina Riva - |
ratamos  de destinagdo de emenda parlamentar para beneficiar a

secretania de saiide em suas demandas, fui atendido pela assessora |

| Dia 28 de fevereiro |
Terga-feira - as 9 horas Estivemos no Escritério de Apoio do senador Julio Campos - requeremos ajuda |

! financeira para destinar para agricultura familiar, fomenio e mecanizagio . |

|

| As 10h40 estivemos no Gabinete do Deputado Estadual Dr. Jodo - tratamos sobre a implantagdo de |
Centro de Hemodialise, apoio pela experiéncia na implantagdo em outras localidades, apoio pam|

| acompanhar tramitagio do projeto junto a Vigilancia Sanitario do Estado.

| |

| Quarta-feira dia 01 de margo as 8h30 — Estivemos no Ciabinete do Deputado Paulo Araujo para agradecer |
recursos destinado para compra de ambulincia, apresentamos demandas da sainde, da educagio e do

| esporte e turismo e o deputado ficou de analisar e destinar futuramente recursos, |

| da Deputada.

| As 9h00 Estivemos no Gabinete do Deputado Estadual Gilberto Cattani — pleiteamos emenda parlamentar |
| no valor de RS 300.000.00 para Secretaria de Satide.
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|Um’ntu—th'trz| dia 02 de margo — Estivemos no Gabinete do Deputado Sebastido Resende — fomos |
agradecer destinagio de recursos para aquisicio de veiculo para assisténcia social . e RS 40.000,00 |
| destinado para Projeto Mais que Altleta da Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Turismo

|
| Apos almogo estivemos no MT Par, fomos tratar dos projetos habitacionais do Programa do Governo
Federal Casa Verde e Amarela , solicitamos liberagdo e mais 250 casas para atender demandas da cidade.

l Estivemos na parie da tarde no Intermat o na Vice- Governadoria , na Casa de Apoio e no Instituto da

Visdo juntamente com Vice-Prefeito e equipe para tratar respectivamente de - regularizacio fundidria
| urbana e rural | demandas de manutengdo estradas MT 170 e MT 183 e da BR 174 e sobre atendimento de |
| saude |

| |
| Retomo para Juina deu-se no dia 02 de margo ( quinta-feira) as 21 horas chegada em Juina, dia 03 de

| margo sexta-feira as 8 horas, |
|

ANEXos que compdem esta prestacdo de contas:
*  Declaragoes de visita |
+  Fotos

, ® Bilhete de passagem de volta Cuiaba/Juina |

| Percurso realizado: passagem somente de volta /Cuiaba / Juina

| Meio de transporte utilizado- Transporte coletivo rodoviario

— — — - — == —
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CAMARA MUNICIPAL DE JUINA 58

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000 SR

Fone (66) 3566-8900 site: www. juina. mt leg br g:

i | S| —
Saida da sede: I 26/02/2023 domingo | 19h E"E
Retorno a sede: [ 020032023 quinta-feira _‘Thu’fa? o _1
| | | |
s i - [ 0300372025 sextafeira | Shoas

|
I__ — o0 e e ___|
Observagio Bilhete de passagem de ida ndo foi utilizado devido ter ido de carona, ficou em aberto para
| ser utilizado proxima viagem

-

| com ]'éspnnsabiiiae, utilizando o valor recebido |
para pagamento de passagem ida . alimentagio | hospedagem e transporte urbano ( taxi e servigos de

aplicativo de transporte).

| Quantidade de didrias recebidas: 03 (wés didrizs)

| Valor recebido: RS 1.428.15 ( Mil Quatrocentos e Vinte e O

to Reais ¢ Quinze Centavos) |

~ Aelcio Mgreira de Oliveira
Vereador
Juina-MT, 09 de margo  de 2023
APROVO
Camara Municipal de JuinaMT 9 de 712400  de203

f‘;‘”/%ﬁ{f&%f@

Presidente

Pagima 3 de 3

LN - euinp ap [edisjuniy elewen

EZOZ/E9E TWHID 01020104 d



3 ESIOCIC

Dilmar Dal'Boscey

ST:Z| :oUBIOH - EZOZ/EO0MVL “ElRQ

£20Z/£9Z TVH3D 0102010%d
LW - euinp 3p [ediDjuniy elewes

EZDEZEL WidDd - oAjenS|ujWpY

DECLARACAO DE VISITA

ASSUNTO: VISITA A0 GABINETE

CUIABA, 27 DE FEVEREIRO DE 2023,

VENHO POR MEIO DESTA, INFORMAR QUE O VEREADOR AFLCIO MOREIRA DI
OLIVEIRA, MUNICIPIO DE JUINA., ESTEVE NESTE GABINETE, NO DIA 27 DE FEVEREIRO.

REUNIDO COM DEPUTADO E ASSESSORES, PARA TRATAR DE ASSUNTOS REFERENTES AQ

MUNICIPIO.

ATENCIOSAMENTE,

L"J-.-I)
i
ANA BARBARA CIDADE SILVEIRA
ASSESSORA PARLAMENTAR
DEPUTADO DiLMAR DAL Bosco

@ ASSEMEBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO CHNPI: 03 929 049,/0001-11
Avenida Andreé Antdnio Maggi, n" 4, setor A, CPA, CEP78049-901, Culabd/MT
g www.al.mt.gov_br (f) FareALMT &) (45 3313-4975
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“Missdo: Legislar em defesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as

Jorgas internas e emvolver a populagdo na busca de solugies para as demandas sociais”

Culaba —MT, 28 de fevereiro de 2023,

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins e que produza efeitos legais, que em
28 de fevereiro do presente ano, recebemos em nosso gabinete a visita do Sr.
Aelsio Moreira de Oliveira, vereador do municipio de Juina, buscando
melhorias em prol do municipio.

Atenciosamente;

MARQ
‘hefe de Gabinete
p. Jalio Campos

@) ASSEMBLE|A LEGISLATIVA DE MATO GROS50 | CHNPJ: 03 929 049/0001-11
¥ Avenida André Anténioc Maggl. n" &, setar A, CPA, CEP 7804%-901, Cuiabi/MT

& www.al.mt gov.br (f) FaceALMT & (85) 3313-6975
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Cuiaba, 28 de Fevereiro de

DECLARACAO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira, do

Municipio de Juina-MT , portador do CPF 001.125.361-40. esteve com Deputado Dr.

Joao no dia 28/02/2023 , para tratar sobre assuntos do Municipio de Juina-MT.

DR. JOAO
DEPUTADO ESTADUAL - MDB

R —— it T BE] b |

@ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSS0 | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Av. André Anténio Maggi, Lote 06, s'n, Setor A— CPA — CEP: 78 049065 — Cuiaba - MT
5 Web: facebook.com dijoaormt E-mail: gabinetedrioso@al.mt gov.lar imprensadrjoac@almt gov br
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DECLARACAO

Declaramos para os devidos efeitos e fins que o vereador Aelcio Moreira de
Oliveira ., esteve presente neste gabinete em reunidio no dia: 01 de margo  de 2023, para tratar de

assuntos pertinentes ao municipio de Juina - MT.,

Atenciosamente,

A neced b o

Maria Lucia Rezende
Assessora Parlamentar
Gabinete Dep. Paulo Araijo

Em

PROTOCOLD
ol S O 1 e JAAN

Gabinete Dep Pauln Aragin
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(E} ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSS0 | CNPJ- 03 939 042/0001-11
Avenida André Antonio Maggl, n® 6, setor A, CPA, CEP 7B049-901, Cuiabd/MT

#H www.al mt.eov. hr (F) ParsAl MIT
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DECLARACAO B |5

Venho por meio deste, informar que o vereador Sr. Aelcio Moreira de Oliveira, portador do
CPF n? 001.125.361-40, esteve presente neste gabinete no dia 01 de Margo de 2023 para tratar de

assuntos do interesse do Municipio de Juina- MT.

?M N

Gilberto Catténl
Deputadn Estadual (PL)

Gabinete 211 Telefone (65) 3313-6768
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso
Av: André Magai, 06, Centro Politico Administrativo, Cap: 78.049-901, Cuiaba MT
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ESTADO DE MATO GROSSO 252

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 255

EDIFICIO DANTE MARTINS DE OLIVEIRA iy

g2

338

Oficio n° 038/GDSR/23. §§§

Cuiaba, 02 de margo de 2023.

Senhor Presidente,

Com o0s nossos cordiais cumprimentos, e na oportunidade vimos
informar-lhes que esteve presente em nosso Gabinete Parlamentar, no dia 02 de margo
de 2023, o Vereador Aelcio Moreira de Oliveira (CPF 001.125.361-40), tratando de

interesses do Municipio de Juina/MT, fato que nos trouxe muito contentamento.

Isto posto, renovamos nossos votos de consideracao e respeito.

Atenciosamente,

) *:pf’ { 1( o4
DIEGO REYES

Chefe de Gabinete Parlamentar

A
Camara Municipal de Juina-MT.
Mesa Diretora.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso S . Wi

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, Setor A, CPA |22 Andar, Sala 216 | .. . A

CEP: 78055-971 | Cuiaba — MT | Tel. (65) 3313-6782 SEBHSTIA

E-Mail: sebastiao_rezende@hotmail.com REZEN DE
“Tude quanfo le vier @ mdo para lazer, Z(";Mﬁmqu ,par %ﬁ g,'vffﬂ

faze-o conforme as fuas forgas™, Eclesiostes %:100
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DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaramos para os devidos fins, que o Vereador do Municipio de JUINA-MT, Sr.
AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA, compareceu na MT PARTICIPACOES E
PROJETOS S.A. — MT-PAR, nesta data, das 09H as10h para tratar de assuntos

pertinentes ao Programa de Habitacdo.

AL

\[\ﬁuiaba-mmz de marco de 2023.

| ) ’rllj:lj

|
\

\
WENER /SANTOS
MT Participagte ‘rojefos S A. — MT-PAR

{65) 3622-051] 3622-0133 J824-0824 | www.mipormi.gou.br | ogendod@mipor.mi.gou.br
MT Participacdes e Projelos 5.A - MTPAR - CNPJ; 17.816.442/0001-03
Edificio Ernandy Mowricio Baracal Arrude "Nico Baracat ™. Térreo . Au. Dr. Hélio Herminio Ribeiro Torquato da Silva SN
Centro Polilitico Administrative. CEP 78048-250. Cuiaba/MT
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PROTOCOLO GERAL 263/2023

Camara Municipal de Juina - MT
Data; 14/03/2023 - Hordrio; 12:25
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CAMARA MUNICIPAL DE JUINA :

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000 %g

Fone (66) 3566-8900 site: www juina mt.leg.br a

mt
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! R’EE}UER[MFNT{) DE CONCESSAO DE DIARIAS n.” 12/2023 Bt

" DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO o ==
Nome: . h_L_iuo Moreira de Oliveira o Ti:lefun:‘—l KNANXNXNX
_E.':a.rgm N Vercador (TI‘F HRMNNNNNN
N da Matricula: : . ﬁx;n.xxxm;x-ax_. - :n;I AANANNNN

DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:

I { x) No Estado { ) Forado Estado ( ) Fora do Pais

METO DE TRANSPORTE:

( ) Proprio () Veiculo da Instituicdo () Aéreo ( x ) Rodoviario

ida e volia

e x r e —— e . . v e ——————— e s 2 e —

MOTIVO DA VIAGEM:
Cumprir agenda de interesse publico

s  Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso ( Deputado Botelho. Wilson Santos e Sebastiao

Rezende);
o INTERMAT:
e [NOCRA.

s SEAF - Secretaria de Estado de Agricultura Familiar
o CASACIVIL
o INTERMAT

s INCRA
+ MTPAR
Diata de saida | Previsio de horfirio y | Previsio de hordrio de
Origem Desting Data do retorno a origem
i origem de saida do origem chegada i origem
28/02/2023 | 03/03/2023 - 21 horas 08 horas
Juina Cuiaba - 19 horas : i "
Terca-feira | Sexta-feira Sabado

QUANTIDADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 03 (trés)

TERMO DE COMPROMISSO
Pelo pmﬁfﬂ[ﬂ. COmpromeio=me 4.
a) Apresentar prestagio de contas. quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cinco) dias Gteis, conforme

estabelecido na Lei vigene,

Administrativo PCDECT2IF02S

Pagina 1 de 2




Camara Municipal de Juina - MT

PROTOCOLO GERAL 263/2023

_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8000 site; www. juina. mi. beg br

h)
cl

deslocamento ndo ocorrer,

Obsery Ia.i?ﬁcs:

Juntar a prestagio de contas todos os documentos necessarios, elencados na Lei vigente;

Restituir valores de didrias no prazo de 05 (cinco) dias, caso o retorno dé-se antes do previsto ou o

Numero de CPF, numero de matricula ¢ e-mail néo informadeo em observineia a LEfNT 13.709, DE 14 DE

AGOSTO DE 2018 gue "'Lei Geral de Protegio de Dados Pessoais (LGPDL

SOLICITACAQO AUTORIZACAO
Diata da J I Data
Solicitagdo . “_; Wl ) B

1 7/02/2023

Vercador

AELCIO MOREIRA DE OLIVEIRA

IZ.02 02

Data: 14/03/2023 - Horaria: 12:25

Administrativo - PCDIA 1272023

Ciente:

FABIANO AURELIO RIBEIRO

Presidente

Autorizo:

<

FABIANO AURELIO RIBEIRO

Presidente
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